德阳市旌阳区人力资源和社会保障局
2021年高校毕业生

“
三支一扶

”
计划

拟招募人员名单的公告

按照 《2021年 四川省高校毕业生 “三支一挟
”
计划招募公

告》要求,旌阳区 “三支一扶
”

计划招募工作经笔试、资格复

审、面试及体检等程序,2021年共招募高校毕业生
“三支一扶

”

人员 17名 ,现将拟招募人员名单公布如下 (名 单附后 )。

特别提示:

请以上拟招募人员务必于 9月 22日 携带本人二代身份证原

件、一寸近期免冠正面彩色照片一张到旌阳区人力资源和社会

保障局 (泾河路 136号 )签订 《四川省高校毕业生 “三支一扶
”

计划协议书)》 ,逾期视为放弃。

联系电话:0838-2556283

附件:旌 阳区2021年高校毕业生 “三支一扶
”
计划拟招募

人员名单

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

2021年 9月 14日

旌阳区 2021年高校毕业生
“
三支一扶

”
计划拟招募人员名单

序号 姓名 性别 报考单位 岗位类别 职位编码 准考证号 体检结论 备注

l 史玲葳 旌阳区柏隆镇人民政府 支农计划 05020101 7071050201610 合格

2 王孟壳 女 旌阳区柏隆镇人民政府 支农计划 ()50201()1 707105()200804 合格

3 谢 派 女 旌阳区德新镇人民政府 支农计划 05020301 7071050102627 合格

1 工 鑫
田
~,0 旌阳区德新镇人民政府 支农计划 0502()|;()1 合格 递 补

0 周瑞峰 男 旌阳区德新镇人民政府 支农计划 05020301 707105()1027()2 合格 递补

6 刘梓明 女 旌阳区和新镇人民政府 支农计划 05020501 707105()200308 合格

7 工 媛 女 旌阳区和新镇人民政府 支农汁划 05020501 7071050101006 合格

8 肖蕊馨 女 旌阳区黄许镇人民政府 支农计划 050206()1 7071050102508 合格

9 邹彬梅 浒阳区黄许镇人民政府 支农 }|划 0c)020601 707105()201|122 合格

10 吴家字 男 05020601 707105()200105 合格 文茔补

11 黄午昭 女 斑阳区双东镇人民政府 支农汁划 合格

12 谢  丞 中

'氵

旌阳区双东镇人民政府 支农计划 05020801 7071050100901 合格 递 补

13 曾 |刂 |刂 娴 女 旌阳区孝泉镇人民政府 支农计划 05020901 707105()200713 合格

14 买阝丿大
·
治 女 旌阳区孝泉镇人民政府 支农计划 05020901 7071050200320 合格

1δ 唐  妮 女 旌阳区孝农镇卫△院 艾医计划 05021()()2 7071050201201 合格

16 吴 虹 女 旌阳区新中镇人民政府 支农计划 05021101 7071050101717 合格

17 蒋 欢 女 旌阳区新中镇人民政府 支农讠|划 05021101 707105()100419 合格

女

|

7071050101623

|

女
|

l

旌阳区黄许镇人民政府  | 支农计划
|

|

|

05020801 707105()100525

|

|